台 1 316000.00 316000.00 //

2 妇科宫腔镜及其配套设备 沈大 沈阳沈大内窥镜有限公司 台 1 352000.00 353000.00 //

3 体外碎石机 广东海滨 广东海滨医疗器械有限公司 台 1 293000.00 293000.00 //

4 冲击波治疗仪及相应配套设施 河南瑞禾 河南瑞禾医疗器械有限责任公司 台 1 194000.00 194000.00 //

5
心电图室心脏电生理刺激仪（食

道调搏仪）
苏州东方 苏州市东方电子仪器厂 台 1 72600.00 72300.00 //

总计：（大写）壹佰贰拾贰万柒仟陆佰元整
（小写）¥：1227600.00

元